平素より、城南信用金庫をご愛顧いただき、

誠にありがとうございます。

 当金庫で取扱っております、夢付き定期積金

につきまして、多くのお客様に親しんでいただ

いているところでございますが、商品の見直し

に伴い、誠に勝手ながら、店頭での夢付き定期

積金のご加入はお一人様 12 口を上限とさせて

いただきます。

多数のご加入をいただいておりますお客様におかれましては、

誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解をいただきますようお願

い申し上げます。

【夢付き定期積金のご加入上限の変更】

変更日  2022 年 10 月 3 日（月）より

変更内容 ご加入はお一人様 12 口を上限とさせていただきます

※既にご加入いただいているお客様につきましては、ご解約などの必要はござ

いませんが、加入口数が上限を超えている場合は、新規のご加入をお断りさ

せていただきます。

１０月より夢付き定期積金のご加入は

お一人様１２口までとさせていただきます